
Zarządzenie nr 124/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

 z dnia 26 listopada 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do spraw mobbingu i dyskryminacji 

Na podstawie art. 943 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 Załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 17/2022 Rektora 

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

Polityki antykorupcyjnej oraz Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej  

i Antydyskryminacyjnej w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, zarządzam co następuje: 

 

 

§1. 

Powołuję Komisję do spraw mobbingu i dyskryminacji w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji:  mgr inż. Paweł Wilk 

 

Członkowie Komisji:   dr Leszek Małek 

mgr Ewa Habel 

mgr Urszula Kozioł 

  

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


